様式第1号(第5条関係)

年  月  日

浦添市長          殿

申請者 住 所

氏 名          印

連絡先

浦添市景観まちづくり重点地区等助成金交付申請書

助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、助成金交付後においては、助成金の交付を受けて整備された建物等の保守及び保

全に努めます。

記

1 交付対象行為

2 交付対象の建築物等の所在地

3 交付対象行為に係る総工事費(見込み)          円

4 交付申請額               円

5 行為着工予定日     年   月   日

6 行為完了予定日     年   月   日

7 添付書類 (1) 事業計画書(設計図、現状写真等)

(2) 収支予算書(見積書等)

(3) その他市長が必要があると認める物